
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro. 

CNPJ - 13.702.238/0001-00 
EA LS ARRA 

 

CEP. 44990-000 

 

 

ATA N2  01 DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES PARA 

ABERTURA DO ENVELOPE "DOCUMENTAÇÃO" 

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N2  003/ 2019. 

DATA: 01 DE MARÇO DE 2019 

OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS DE VIAS PÚBLICAS DE DIVERSOS 
POVOADOS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. ESTADO DA 
BAHIA. 

As 11:30 do dia 01 de março de 2019, reuniram-se na Sala de Licitação, situada na Rua 
Álvaro Campos de Oliveira, s/n°, Centro, BARRA DO MENDES - BA, a Presidente REGINA 
GOMES DE SOUSA, nomeado pela Portaria n° 911/2019, de 02 de janeiro de 2019, devidamente 
assistida pelos servidores Jonas Filho Pereira Bento e Webster Gomes Pereira para realização do 
ato público para conferência dos documentos de habilitação referente à TOMADA DE PREÇOS n° 
003/2019. 

Adquiriram o edital as seguintes empresas: PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA CNPJ 05.929.119/0001-67; SETE CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ 
14.930.757/0001-99; CONSTRUTORA REIS ANDRADE LTDA - ME CNPJ 10.262.367/0001-
37; SANTA SARA EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ 12.411.808/0001-40; SOUZA 
DOURADO CONSTRUÇÕES CNPJ 27.469.108/0001-84 e WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA CNPJ 13.582.689/0001-51. 

Acudiu ao presente edital, apresentando os envelopes contendo Habilitação e Proposta de 
Preços até às onze horas e trinta minutos, do dia 01/03/2019, apenas a empresa: SOUZA 
DOURADO CONSTRUÇÕES CNPJ 27.469.108/0001-84 representada pelo senhor Geinatan 
Marques Almeida, portador do RG 13.546.600-80 SSP/BA. A comissão de licitação logo após 
rubricarem os documentos de habilitação em sessão pública, disponibilizou para que os 
representantes pudessem rubricar e analisar. Em ato continuo, após a rubrica dos representantes 
presentes e da Comissão de Licitação, a Sr" Presidente, esclareceu que em ato posterior divulgaria 
o resultado da fase de HABILITAÇÃO, na imprensa oficial do município. 

ATA N9 001- TOMADA DE PREÇOS Ng 003/2019 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 

CNPJ - 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

PREFE: UR:4, 
DE BARRA DO r.N1 t, 

1 RS- or 

1) Trata-se de TOMADA DE PREÇOS, tendo sido 
publicado o aviso no Diário Oficial da União, Diário 

Oficial do Município, Jornal A Tarde e Mural da 
Prefeitura, não havendo qualquer limitação de acesso aos 
concorrentes. 

2) O edital não sofreu qualquer impugnação ao seu 
conteúdo, o que mostra que possíveis concorrentes não 
se sentiram impedidos ou limitados no seu direito de 
participação. 

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar 
foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação 
e o licitante presente 

REGINA GO 	DE SOUSA 
PRESIDENTE 

a ere 

5:

0ira 

"0 

Membro 

MEMBROS: 

Membro 

 

LICITANTES: 

SOU
e 

• 	
; 

NSTRUÇÕES 
leme,  fforligNat.,  g 

Iva 

CN 'J 27.469.108/0001-84 
Geinatan Marques Almeida 
RG 13.546.600-80 SSP/BA 

ATA N° 001— TOMADA DE PREÇOS N° 003/2019 


	00000001
	00000002

